atividade que especifica (Convenio n° 
178/2017 — Drenagem Pluvial -e 
Incremento Temporario PAB/Programa 
Saale na Escola). 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAQU PAULISTA 

AP R 0 V A: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir credito especial de R$ 195.412,76 (cento e 
noventa e cinco mil quatrocentos e doze reais e setenta e seis centavos), ao Orgamento 
Programa 2017, conforme classificacao do Anexo I. 

Paragrafo Onico. 0 credito especial de R$ 195.412,76 (cento e noventa e cinco mil 
quatrocentos e doze reais e setenta e seis centavos) sera aberto no Departamento de Obras 
e Servicos Ptablicos e Departamento de Saude, para atendimento do(a): 

I Projeto 1015, Payinientacao de Guias e Sarjetas, pagamento de despesas corn 
obras e instalac6es (Convenio n° 178/2017 — Drenagem Pluvial na Rua aid Mohamad El